
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 121 – 13319 – Poz. 2287, 2288

Na podstawie art. 4 ust. 7 pkt 2, art. 11 pkt 2, 
11a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształ-
ceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości (Dz.U. z 2005 r. Nr 175 
poz. 1459 z późn. zm.) w związku z art. 68 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nie-
ruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, 
Dz.U. 281 poz. 2782) Rada Miejska we Wrześni 
uchwala, co następuje:

§1. 1. Określa się warunki i stawkę bonifikaty 
od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowa-
nia wieczystego w prawo własności nieruchomości 
gruntowych, będących własnością gminy Września, 
w wysokości 90%.

2. Bonifikatę o której mowa w ust. 1 udziela się 
przy przekształceniu prawa użytkowania wieczy-
stego w prawo własności nieruchomości oddanych 
w wieczyste użytkowanie osobom fizycznym, za-

budowanych budynkami mieszkalnymi lub przezna-
czonych pod zabudowę mieszkalną w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego lub na 
podstawie decyzji o warunkach zabudowy.

3. Bonifikata nie obejmuje kosztów związanych z 
przygotowaniem nieruchomości do sprzedaży pono-
szonych przez nabywcę prawa własności.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Września.

§3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej we Wrześni

(-) Bożena Nowacka

§7. Sprzedaż lokali mieszkalnych wystąpi pod wa-
runkiem wykupu przez najemców wszystkich lokali 
mieszczących się w budynku.

§8. Tracą moc:
- uchwała nr XXXIV/233/98 Rady Gminy Komor-

niki z dnia 2 marca 1998 r. w sprawie zasad sprze-
daży lokali mieszkalnych w komunalnych domach 
wielorodzinnych,

- uchwała nr XIX/125/2004 Rady Gminy Komor-
niki z dnia 29 marca 2004 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie zasad sprzedaży lokali miesz-
kalnych w komunalnych domach wielorodzinnych.

§9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§10. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Komorniki

(-) mgr Marian Adamski

2288

UCHWAŁA Nr XXX/394/10 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie: określenia warunków i wysokości udzielania bonifikat od opłat z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy 

Września


